2025 年 10 月 6日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

店舗外ＡＴＭ「イオンモール石巻」における営業時間の一時変更について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）では、標題ＡＴＭについて、施設

の電気設備工事実施に伴い、下記の通り営業時間を一時変更しますのでお知らせいたします。

記

１．ＡＴＭ名・住所

ＡＴＭ名 住所

イオンモール石巻 石巻市茜平 4-104

２．営業時間変更日

変更日 変更後営業時間 ※通常営業時間

2025年 10 月 15日（水） 10：00～20：00
10：00～21：00

2025 年 10 月 16日（木） 16：00～21：00

    ※作業状況により時間が変動する可能性がございます。

３．最寄りの当行ＡＴＭ

ＡＴＭ名 住所 ＡＴＭ営業時間

中里支店 石巻市中里 1-3-3 8：00～21：00

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 髙橋

電話番号 022-225-8258